
 

 

 

 
Posizione: Area Didattica 
Tit. III Cl. 2  
 
Oggetto: Decreto di ammissione ed esclusione dalla selezione ± Rif. Bando n.  390/2021 di 
valutazione comparativa per affidamento contratti insegnamento di diritto privato a titolo retribuito 
Corso di Laurea in Tecniche di Radiologia Medica, per Immagini e Radioterapia Sede Esterna di 
FRUPa]LRQH ³ASL NAPOLI 1 CENTRO´ - NAPOLI (Cod. sede A80) a.a. 2021/2022. 
 
 

IL DIRETTORE  
 
 

VISTA Oa OHJJH 30 GLcHPbUH 2010, Q. 240 H VV. PP. LL, LQ SaUWLcROaUH O¶aUW. 23; 
VISTO il vigente Statuto di Ateneo; 
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici, emanato con 

Decreto Rettorale n. 803 del 5 agosto 2013 ed in particolare l'art. 6 recante norme per il 
conferimento di insegnamenti a titolo retribuito mediante selezione pubblica a soggetti 
esterni al sistema della docenza universitaria; 

VISTO Il Decreto Rettorale 648/2021 del 15/07/2021 - Prot. n. 114762, con il quale è stato 
emanato per l'a.a. 2021/2022 il Bando di concorso per l'ammissione ai Corsi di Laurea delle 
Professioni Sanitarie, istituiti ed attivati dalla Università degli studi della Campania Luigi 
Vanvitelli; 

VISTO il vigente PURWRcROOR G¶IQWHVa WUa O¶UQLYHUVLWj GHJOL VWXGL GHOOa CaPSaQLa L. VaQYLWHOOL H 
Regione Campania, sottoscritto il 10/01/2019 (repertoriato con prot. 2019/0015977 del 
10/01/2019, acquisito al protocollo di Ateneo con n. 2407 del 10/01/2019), avente ad 
oggetto la "Formazione dei laureandi dei Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie", ai 
sensi della D. Lgs. n. 502 GHO 30/12/1992, cRVu cRPH PRGLILcaWR GaO cR. 3 GHOO¶aUW. 7 GHO D. 
LJV. Q. 517/1993), SHU O¶aWWLYa]LRQH GHL CRUVL GL LaXUHa GHOOH PURIHVVLRQL SaQLWaULH; 

VISTO il D. D. n.  390/2021 prot. n. 158077 del 15/10/2021 UHOaWLYR aOO¶LQGL]LRQH GL XQ baQGR SHU 
O¶aIIidamento a personale esterno di incarichi didattici mediante stipula di contratto di diritto 
privato a titolo oneroso sul CRUVR GL LaXUHa LQ ³Tecniche di Radiologia Medica, per 
Immagini e Radioterapia´;  

VISTO O¶aYYLR dei corsi presso la Sede esterna di ForPa]LRQH ³ASL NAPOLI 1 CENTRO´ - 
NAPOLI di tutti i corsi del semestre; 

VISTE le istanze pervenute; 
RITENUTO QHcHVVaULR SURcHGHUH aOO¶LVWUXWWRULa SUHOLPLQaUH GHOOa SURcHGXUa GL VHOH]LRQH H, 

specificamente, alla verifica della conformità delle domande pervenute rispetto alle 
prescrizioni indicate nel bando, 

 
DECRETA 

 
 
per i motivi di cui in premessa 
 
ART. 1) 
Di ammettere alla selezione per l'affidamento di incarichi didattici i candidati partecipanti all'avviso 
di selezione indicato in premessa, per l'a. a. 2021/2022 per il Corso di Laurea in "Tecniche di 
Radiologia Medica, per Immagini e Radioterapia", secondo quanto riportato nell'allegato A, che 

Prot. n. 176262 del 12/11/2021  - Repertorio: DDBBPG N. 433/2021



 

 

 

costituisce parte integrante e sostanziale del presente decreto, in quanto rispondenti alle 
prescrizioni indicate nel bando. 
 
ART. 2) 
Il presente decreto è pubblicato sul sito internet di Ateneo. 
 
 
 
 

      Il Direttore  
Prof. Ferdinando De Vita 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento:  
Area Didattica 
Responsabile: Dott.ssa Carla Vitagliano 
Sede: Complesso S. Andrea delle Dame 
Via de Crecchio, 7 ± Napoli 
E-mail: carla.vitagliano@unicampania.it 
E-mail: dip.medicinadiprecisione@unicampania.it 
Tel.: 0815667587 

mailto:carla.vitagliano@unicampania.it
mailto:dip.medicinadiprecisione@unicampania.it


 

 

 

Allegato A) 
 

SSD COD 
INS INSEGNAMENTO 

COD 
U-

GOV 

CORSO 
INTEGRATO CFU ORE A.S. MOD. 

COPERT. N. DOCENTE NOTE 

L-
LIN/12 A7929A 

Lingua Inglese: 
Terminologia 

tecnico-scientifica 
in radiologia II 

A7929 

Gestionale in 
sanità ed 

abilità 
linguistiche 

1 12 III.2 Contratto 

1 Giordano 
Daniela  AMMESSO 

2 Laudisio 
Adriano AMMESSO 

3 Matilde 
Simonetti AMMESSO 

4 Zarrelli 
Lucia AMMESSO 

5 Mayol  
Sara AMMESSO 

6 Martone 
Paola AMMESSO 

 


